

WITZEL VIKARSERVICE ApS

Pilsgårdvænget 26
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2016

Lars Witzel Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WITZEL VIKARSERVICE ApS
Pilsgårdvænget 26
5800 Nyborg

Fax: 65301591

CVR-nr: 27648770

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af vikarbureau. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -82. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 178 og en egenkapital på tkr. 123.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes lav aktivitet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		38.266	366.451
Personaleomkostninger	1	-146.122	-199.225
Resultat af ordinær primær drift		-107.856	167.226
Andre finansielle indtægter		385	2.350
Øvrige finansielle omkostninger		-222	-3
Ordinært resultat før skat		-107.693	169.573
Skat af årets resultat	2	25.256	-42.103
Årets resultat		-82.437	127.470
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	125.000
Overført resultat		-82.437	2.470
I alt		-82.437	127.470

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.114	232.758
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	22.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.256	0
Andre tilgodehavender		4.000	0
Tilgodehavender i alt		33.370	254.900
Likvide beholdninger		144.335	586.624
Omsætningsaktiver i alt		177.705	841.524
Aktiver i alt		177.705	841.524

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.125	80.312
Forslag til udbytte		0	125.000
Egenkapital i alt		122.875	330.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	42.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.830	460.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.830	511.212
Gældsforpligtelser i alt		54.830	511.212
Passiver i alt		177.705	841.524

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	80.312	125.000	330.312
Betalt udbytte	0	0	125.000	125.000
Årets resultat	0	-82.437	0	-82.437
Egenkapital, ultimo	125.000	-2.125	0	122.875

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	128.412	174.277
Pensioner	17.710	24.948
	<u>146.122</u>	<u>199.225</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-25.256	42.103
	<u>-25.256</u>	<u>42.103</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Witzel Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.